quo nobis annuatim üj, denarios nomine ciuili, quod purchreht uul-

gariter nuneupatur, uoluntarie resignauit petens humilime, ut iam

dicta bona ho9pitali Saticte Marie in pirno mofifc ob unime sue

remediuni couferre digaaremur. Nos vero suis peticionibua pium

ioperaientes consensum memorata bona dicto hospitali contalimus et

sigilli nostri munimine confirmamus. Datitm Wientie Anno doauni

II*.CC*.LXXX1U^ VJ*. IdiM Oetobris.

Orif. auf Perg. Bin Siegel. K. k. geh. Hauaafehir.

xm.

1283. 17. Oetober. Wien. - Friedrich, Burggraf lu Nürnh, r<i ,
beKtätiyet die

Schenkung, welche AUtert von htchheim dem Spifale am I'i/hrn mit einem Hofe

auf dem Pühel im GarttnerthiUe und einer Hube in Kirchdorf gemachl.

Nos FHäerieu» Bwegrmüu» de Nurenbereh per presentes

piMiee proflteaiir, qood hoc est de nostro eoDsensa te boniuola

QoloDlale, quod Wr otreiiQos Albertus tßehu de BBelUtm bona

infraseripta» qoe a nobis tonuit in feodo, Tidolieet Curiam dieteoi

tflen^fukel silam in volle Gertensi (sie) et reodonif qood dieitur

liTba in Kirdorf, dedit ad keefüeie eaneie Marie in pimo nunde

et donauit, Volentes eandem donaeionem ratam et gratam, ut per

hoc fructum consequamur in celestibus obseruare. In cuius rei eui-

deriä testimonium nostro sigillo fecinius presentes litteras commu-

niri. Datum Wienne anno domini M«.CC^LXXX tercio, XVJ. kal.

Nouembris.

Orig. auf Perg Kia Siegel. K. k. geh. Uauaarehiv.

XiV.

UtS. LltfOHlor. Un. 7- WgadmtierJüegeremnPeUieimhddmetmi^
detJungen Otto wm Drmm den Bemrieh «im Buldeedorf mit einem kdken Hefe

an Oftering.

Ego wicharduM Jumer de polnhaim notom fieio miuersia prä-

sentem litteram inspecturis, quod Otto de Truna sororis mee poer
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eonlalerit wtto IMo JfmtHrieß äe BMnimf et vxori Me doaio«

GM» Mcditn eoritm jo 0/therhiff et mednm jn Tm, cuius eoa*

ceaaionia saus eme debet 4oaiaiu et collator, obienmque loeorum

et quandoeaoiqae debuerit» pleoo iore et quieqiiid in lioe deperibit

eUdeni» eam predictua poer ed anaos sios peruenerit* auper me et

omoibna» que babee^ retinebunt. Hoiat rei teatea aoot lhmiim$vkri-

eu9 Umgu» de ekapdla ei pairutu ehu iandmitt tlrieiu de diapMi,

dominus mchnrdus de polnhaim, dominus Chvnradus de ekepeUa,

dominus GotfriduH de prrnowe, dommus Rudgerus de vttersteten,

dominus wernhardua df LerbuheU dominus otto de vramen, dii-

marus de hollz, wtäuinyus de hoUz, rlricus camerarius, Hainricus

de nenfzinf/, v/ricus de nenzing, lea/fherus de nenzing, Meinhnrdus

de chlingprnnne, Rudgerus comes, Rieherns de perehnim, Fride-

ricns de Staudech, Ditericus officialis, dominus Rudolfns de alhar-

fing, wernhardus Gneusso et aly quam plures. Actum et datum

lAntxe anoo domini M«.CC«.LXXX«.IIJ.V». ydua Nouembria.

Orig. tnf Perg. oiU eineDi weiiMD Wachatiegel. K. k. geh. Haoaardiir.

XV.

12S3. 11. HOTember. Slage. — Heinrich von Heichenhiuk gibt dem Kiotler

Schlägt twei Huben tu Morau gegen Erlag von seekag Ffund Pfennmgmu

Qre eonfirmat oox teatium et uioax littera, permanere merito

debent {nconenaaa. Noacant igitor tarn preaentea quam poateri pre-

sentem paginam inspectori, quod ego ffeidenrictts de Heichenbach

cum consensii et Tauore beniuolo filij mei Ueinriei duos mansos super

acria in Iforowe pro filii mei Chunradi nre non et dUiuiuni prede-

cessorum meorum remedio et mea meeque cognacionis salute donaui

snnete Marie in Slage in subsidium fratrum in ea cliristo militan-

cium contuli et concessi absolute pro sexaginta libris redimendos.

In cuius rei testimonium presentem pagellum prelibate domui sanete

Marie mei sigiili et Pügrind de Vakhensteyn et domini RvdeHm
sepedieü ecclesie prepositi munimine tradidi eonfirmatam. Huiua rei

testes annt ego Heidenricus, filius mens ITeinrirufi, Patruus meu$

Rudigeru» noeati de HeieheHbaeh, Pilgrimuji de Valcheni4egm,

flraier mus Ruda^us, eonmdem ceUerariue MeinBieus wineher,

fiUus eiuadem (Hio, Engäberhie, Otto ei Jnfridite flrairee de Odaf-

fach, vbiem de pemd, Chsmtadue de ehmHepaeh ijpvomm fimndi.
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domtmu vkiau pleöamu de pfarrMrdken, Gameridw, 4e ftniln

Fahr, fMet» deftvkelf vMmmeeiier,

heinricus cognomeräo hmcm et alii quam plures. Datum in ilagc jn

die sancti Martini Anno ab incarnacione domini M«.CC».LXXXoIlJo.

Das Orig. auf Pergament ist stark beachfidiget An der Urkunde hingen

drei woblerbaltene Siegel. SüfU&rchiv Sehlftgl.

XVI.

UtS. — DU FMgeionu Berlka verpflichtet tick dem 8l^e Bekkertüerg tum

EHemie von f9mf Pfemtingen,

Anno domini MCCLXXXUI. Perhta cum esset libera, tradidit se

ecciesie sancti Michaelia in Richersperge ad ceosuni T. denariorum

Tna eam pueris auis videlicet Haimieo, vlrieOf ffermamw, ChritHmt.

Ans dtn Pergament-Codex an Reieheraberg.

XVII.

12IS. — Die Oetehteisfer von Polheim geben einen halben Bofam TAtflleMi «NT

GrabetiUe ikree Vater» nach Withering,

Cum more fluentis aque a fugMci hominum memoria tranaire

soleant quelibet acta, decreuit veterunn auctoritas facta perpetuo

duratura voce testium et scripture testimonio roborari. Ea propter

nos Wichardwty Philippus, Heinricus et Albern fratrea de Pollhaim

Nütum fieri eiipimus vniuersis tenorem presentium inspecturis, quod

medium partem curie nostre in TnUifttm, qiie per eqiialem distribu-

tionem siue diuisionem prediorum uostrorum ioter nos factam pre-

dicto frairi noatro üeiorieo pro sua portiooe cesserat» dedimus et

eoatuliiDua per roanus nostras et sororis nostre Diimulis ecciesie

sancte Marie rirginia io WUhering et fratribua ibidem deo famulan-

tttraa precipue pre remedie aoime patria neatri ibidem aepnlti et

etiMD pro aii^li aamma pceonie titalo proprietatia poaaidendani

perpetve aioe briga. Ne igitnr dieta eceleaia ael firatrea reiigioai per

iat'oa nikdi emptioniA aetieMBi aiue denatieDem ab amieb et oohere-

diboa noatria aliquam acrupuloae iDpulaionia et querioioniarunn auper

dieta eoria de eetero patiator calumuiam, eonnoeatia Dobia omnibaa

aput eedetUtm mmomm flrtttntm im Weisa debitam et Tolontariam

abdicationem aev abatipulatioiiefii, qae wlgo didlor fllrtiieht» feeiraua
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tinguli coram abbate dicti oUMiasterii et aliis testibus fide dignit

promittentoi et obligaatet not niebilominus ad eertam et ioftain

defeiiMonem «oper eadem curia et etiam ezhibere not auctorea» qaod

Tulge dioitar Gwer, cum requisiti fiieriaiiia, absqae dampno eeeleaie

antediete in eonmoni placito aeu priaato. Quod ai ipaam aepefatam

eecleaiain cirea promiaaionea premitsas io allqoo negleierimua^ quid-

qoid ei eo dampoi receperit, tenemur per alia bona noatra «idem

eeeleaie reatifuere integraliter et delere, h euioa rei teatimoniuin

preaentea litteras diclo monaaterio et fratribua ibidem^dedinraa aigilto

frafris nostri $eniori» domini Wichhnrdi, quia in presenti tempore

plura sigilla iion habuimus, mutiimine ruboriitas. Sunt autern testes

dominum Wichhardus ßllus patrui /loalri, dominus Rvgerus de vter-

steteHy dominiiH Rügentx Pruem-himh, dominus Gotfridus et Vlricm

fratres de Pernowe. domi'nNx Otakerm de Chirchperch, Rvdolfm et

Heimicus de Bergt, Orfulfu.s et Rudidfm de Alharting et aiii quam

plurca. Datum anao dumioi M*.CCo.LXXX. tertio.

Am eiBMi Copitlbacba su Wilberiag.

XVill.

im.— Ouuuwi, AkkitmLambaeh, verleihet an üe Brüder VMkmii Diet-

mar 9m Ba§muperg und tm Heinrich, ihrer SchweeUr Sokn, ebte BiAe in Bok-

hdr§ %M Erbreeht,

Notufit eaae uolumua tarn preaeatiboa quam faturis, quod noa

Chunradns dei gratia abbati totusqne eonuentus fratrum ecclesie